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Stor og innholdsrik  
enebolig med utleie og  
dobbelgarasje. Meget fin  
beliggenhet ‑ flott utsikt.
Attraktiv enebolig med dobbelgarasje og utleiedel i underetasjen. Flott 
beliggenhet i populært boligfelt i Trollvika. Svært god utsikt og gode 
solforhold. Boligen er fra 2009 har gjennomgående god standard og 
godt vedlikeholdt. Alle flater er moderne og boligen har praktisk 
planløsning med både bad og stue i begge etasjene i hoveddelen. 
Utgang til solrik veranda mot sør/​​​vest fra stuen i første etasje. 
Romslig dobbelgarasje på ca. 48 kvm med innlagt strøm og elektriske 
porter. På eiendommen er det også grillhytte med innlagt strøm. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 189 190,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 139 190,‑
Selger:	 Stig‑Tony Kalvik Tøllefsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2009
BRA‑i/​​​BRA Total	  247/​​​286 kvm
Tomtstr.:	 855.1 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 43, bnr. 406
Oppdragsnr.:	 1901240003

Thomas Konradsen
Fagansvarlig

Mobil	 911 00 666
E‑post	 thomas.konradsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Finnsnes
Storgata 18, 9300 Finnsnes, 9305 FINNSNES
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 247 m²
BRA ‑ e: 39 m²
BRA totalt: 286 m²
TBA: 26 m²

Boligen
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 81 m² To soverom, stue, kjøkken, vaskerom, bad og bod.
1. etasje
BRA‑i: 98 m² Bad, vaskerom, stue, kjøkken og gang.
BRA‑e: 0 m² Bod med utvendig tilkomst.
2. etasje
BRA‑i: 68 m² Stue, tre soverom, bad og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
19 m²
2. etasje
7 m²

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 39 m² Dobbelgarasje. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
855.1 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med støttemurer og asfalt rundt garasje og ved inngangspartiet  
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til huset. Opparbeidet plen foran huset. 

Beliggenhet
Eiendommen har meget fin beliggenhet i Trollvikøyra som er et populært boligfelt.  
Boligen ligger i enden av veien og det er ingen gjennomgangstrafikk. Gode sol og  
utsiktsforhold fra huset mot sør og til Senja. Til Finnsnes sentrum som har bymessige  
fasiliteter er det ca. 5 km. Kort vei, ca. 2 km, til Trollvik barneskole hvor det er  
kunstgressbane.

Adkomst
Enkel adkomst fra privat vei.

Bygningssakkyndig
Bratakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekking av steinbelagte stålplater. Veggene har bindingsverk fra byggeår. Huset har  
malte trevinduer med to‑lags glass. Innvendig er det gulv med parkett, laminat og fliser.  
Veggene har tapet og malte plater. Tak har malte plater. Etasjeskiller er av trebjelkelag.  
Etasjeskillet mot grunnen er betong. Bad i 2.etg har fliser på gulv og baderomsplater  
på veggene. Varmekabler i gulv. Fall mot sluk er 3 mm. Ingen dokumentasjon ut over at  
det er ferdigattest på boligen. Vaskerom i 1.etg med fliser på gulv og malte plater på  
veggene. Fall mot sluk er 18 mm. Ingen dokumentasjon ut over at det er ferdigattest  
på boligen. Bad i 1.etg med fliser på gulv og baderomsplater på veggene. Fall mot sluk  
er 7 mm. Det er ingen dokumentasjon ut over at det er ferdigattest på boligen. Bad i  
utleiedelen med fliser på gulv og baderomsplater på veggene. Fall mot sluk er målt til  
14mm. Kjøkken har innredning med profilerte fronter. Benkeplate av laminat. Det er  
kjøl/​​​​fryseskap, oppvaskmaskin, komfyr og koketopp integrert i innredningen.  
Kjøkkenet i utleiedelen har innredning med glatte fronter. Benkeplate av heltre. Det er  
komfyr og platetopp i innredningen. 

Innhold
Boligen går over tre etasjer og inneholder gang, romslig vaskerom, pent og moderne  
bad, kjøkken og stor stue med utgang til stor og solrik veranda i først etasje.  
Loftsetasjen med romslig loftstue, stor bad med badekar og tre soverom med god  
størrelse. Underetasjen inneholder utleiedel med åpen stue/​​​​kjøkkenløsning, bad og  
vaskerom samt to soverom med fin størrelse. På eiendommen står det også en  
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